
ROZPORZĄDZENIE NR 1/2019
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W BYDGOSZCZY

z dnia 27 lipca 2019 r.

w sprawie określenia obszaru zagrożonego wścieklizną zwierząt, na terenie części miasta Bydgoszczy 
oraz części Gminy Białe Błota.

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 1, pkt 3 lit. b, pkt 4, pkt 6, pkt 10 i ust. 2 i 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r. poz 1967) zarządza 
się, co następuje:

§ 1. Określa się obszar zagrożony wystąpieniem choroby zakaźnej zwierząt – wścieklizny, zwany dalej 
„obszarem zagrożonym”, obejmujący część miasta Bydgoszcz ograniczoną od północy kanałem bydgoskim 
zaczynając od mostu na drodze krajowej nr „10”, następnie starym kanałem bydgoskim, dalej rzeką Brdą do 
mostu na drodze krajowej  nr „5”; od wschodu drogą krajową  nr „5” do węzła Bydgoszcz Południe; od 
południa granicą z Gminą Białe Błota oraz część Gminy Białe Błota od północy ograniczoną granicą z miastem 
Bydgoszcz; od wschodu drogą krajową nr „5”; od południa i zachodu drogą krajową nr „10”.

Obszar zagrożony wścieklizną zwierząt oznacza się tablicami ostrzegawczymi o treści: „UWAGA! Obszar 
zagrożony wścieklizną zwierząt”.

§ 2. W obszarze zagrożonym, o którym mowa w § 1 wprowadza się zakazy i nakazy:

1. Nakazuje się:

1) trzymanie psów na uwięzi, a kotów w zamknięciu;

2) poddanie szczepieniu przeciwko wściekliźnie wszystkich psów, które nie posiadają aktualnie ważnych 
szczepień przeciwko tej chorobie;

3) wywieszenie przy drogach publicznych tablic ostrzegawczych, o których mowa w § 1;

2. Zakazuje się:

1) organizowania targów, pokazów, wystaw lub konkursów zwierząt;

2) przemieszczania psów, kotów i fretek z obszarów zagrożonych bez uzyskania zezwolenia Powiatowego 
Lekarza Weterynarii w Bydgoszczy.

§ 3. Do wykonania nakazu wymienionego w § 2 ust. 1 pkt 3 zobowiązuje się Prezydenta Miasta 
Bydgoszczy oraz Wójta Gminy Białe Błota.

§ 4. Zakazy i nakazy, o których mowa w § 2, obowiązują mieszkańców i osoby przebywające czasowo na 
terenie zagrożonym, a także właścicieli, użytkowników i zarządców gruntów, służbę leśną, zarządców 
i dzierżawców obwodów łowieckich.

§ 5. Prezydent Miasta Bydgoszczy oraz Wójt Gminy Białe Błota powiadomią ludność o zakazach 
i nakazach wynikających z niniejszego rozporządzenia.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 31 lipca 2019 r.

Poz. 4273



§ 6. Rozporządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości w lokalnych środkach masowego 
przekazu, rozplakatowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Bydgoszczy, Urzędu Gminy Białe Błota.

§ 7. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

§ 8. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na danym terenie.

 

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Bydgoszczy

Zygmunt Gadomski

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4273


		2019-07-31T11:08:54+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




